
UCHWAŁA NR XXXIV/225/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego na rok 2019.

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r., poz. 
301)  Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Miasta i Gminy Żerków na 
rok budżetowy 2019. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D4E2E360-6E04-487B-B869-4165739C80BF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIV/225/18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego na rok 2019.

Rada zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21 lutego 2014 r. nie wyraża zgody na
wyodrębnienie na kolejny rok budżetowy środków finansowych, zwanych funduszem sołeckim.

W budżecie Gminy Żerków corocznie zagwarantowane są środki finansowe na inwestycje realizowane na
obszarach sołectw, a służące poprawie warunków życia ich mieszkańców. Inwestycje związane są z
zadaniami z zakresu drogownictwa, budowy placów zabaw i remontu świetlic wiejskich. Ponadto w ramach
posiadanych środków budżetowych realizowane są bieżące potrzeby sołectw zgodnie z planem finansowym
gminy.

Sołtysi na zebraniu w dniu 13 lutego 2018 roku na ogólną liczbę uczestniczący 18 sołtysów:
14 sołtysów opowiedziało się przeciw wyodrębnieniu funduszu, 4 sołtysów było za wyodrębnieniem
funduszu sołeckiego z budżetu gminy na rok 2019.

W związku z powyższym odstąpiono od wyodrębnienia funduszu sołeckiego.

Id: D4E2E360-6E04-487B-B869-4165739C80BF. Podpisany Strona 1




